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AJUNTAMENT DE MOLINS DE REI

Pressupost Ingressos. Resum per Capitols
Periode: 2017

Descripcio Classificacié6 Economica

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Previsions incials
de I'exercici corrent

13.387.100,00
300.000,00
4.814.329,43
7.645.054,00
359.549,21
0,00
1.103.378,28
0,00
2.430.000,00

30.039.410,92

Previsions
definitives de
I'exercici corrent

13.387.100,00
300.000,00
4.817.508,43
8.295.987,78
359.549,21
0,00
1.103.378,28
48.186,43
2.430.000,00

30.741.710,13

Drets Reconeguts
Nets de I'exercici
corrent

2.812.567,26
419.876,49
996.410,12
1.786.886,61
98.125,98
0,00
58.509,00
0,00

0,00

6.172.375,46

Recaptacio liquida (

Recaptacié liquida de tots els exercicis

de I'exercici corrent

673.527,73
38.624,67
435.219,95
1.380.497,04
15.890,33
0,00
37.445,76
0,00

0,00

2.581.205,48

tancats )

509.824,66
43.701,92
332.548,11
449.712,69
8.603,50
0,00
96.490,47
0,00

0,00

1.440.881,35

Desviacions

21,01
139,96
20,68
21,54
27,29
0,00
5,30
0,00
0,00

20,08
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